д.167, корп.4, подтвержденного техническим заключением (отчетом), предусмотренным п. 8

Технического задания, Стороны договорились уменьшить стоимость работ, предусмотренную л.2.1.

.Щоговора, изложив его в следующей редакции:
<2.1. I_[eHa [оговора составляет 14 644,66J(Четырнадцать тысяч шестьсот сорок четыре) рубля

66 коп., Н!С не облагается и включает в себя стоимость работ по обследованию (l этап).>

2. Второй этап выполнения работ по !оговору не исполняется Полрялчиком и не оплачивается
заказчиком.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даты подписания.